

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



Basın Bülteni

İŞÇİLER VE EMEKÇİLER ÜZERİNDE BASKILAR YOĞUNLAŞTI



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bir bildiri yayınlarak son zamanlarda bızlanan anti-demokratik gelişme baalı olarak, işçiler, ve tüm emekçiler üzerindeki baskıların yoğunlaştığını devrimci sendikaların baskı altına alınmağa başladığını belirtmiş ve fabrikalarda işveren baskılarının, işçi kıyımının yoğunlaştığını söylemiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu son zamanlarda gelişen işçi direnişleri ile ilgili görüşlerini bir bildiri ile açıklamıştır. Bildiride özetle şöyle denilmektedir:

"Büyük sermayenin ve egemen çıkar çevrelerinin anti-demokratik tirmanışına ve faşizan gidişine paralel olarak işyerlerinde işçiler üzerindeki baskılar da artmış ve işçi kıyımı hızlanmıştır. Eczacıbaşı, Nobel ilaç ve Tuğbay Tuğla fabrikalarındaki işçi kıyımından doğan direnişler, gerçekte işveren despotizminin en son yansımalarıdır.

Ayrıca devrimci sendikalar üzerinde baskılar yoğunlaşmış, işveren tehditleri, tertipleri çoğalmıştır. Nitekim Tüm-Dokuma İş Sendikası genel sekreteri Emin N. Din Bulkaç tutuklanmıştır. Bilindiği gibi Tüm-Dokuma İş sendikası 140 gün süren Epengle direnişini yöneten sendikadır ve halen üç işyerinde toplu sözleşme sürdürmektedir.

Emperyalist sömürü zincirinin Türkiye halkası olan yerli finans kapital içinde bulunduğru ekonomik krizin beaelini daha fazla oranda işçi sömürerek ve her türlü devrimci-demokratik işçi hareketini, işçi sınıfı gelişimini boğarak çıkartmak istemektedir.

MC'nin kabine kurmasıyla yoğunlaşan bu baskılar, işçi sınıfımızı ve emekçi halkımızı daha çok baskı altına alarak, sömürüyü ve tahakkümü yoğunlaştırma politikasının yeni örnekleridir.

Öte yandan sıkıyönetimin grev ve direniş yasaklamaları tekelci sermayenin çıkarları doğrultusundaki davranışlardır. Fabrikalarda işçiler ve özellikle işçi liderleri bir yandan işverenin artan tehditleri öte yandan devlet kuvvetlerinin anti-demokratik uygulamaları ile karşı karşıyadırlar. İşçilerin haklarını savunan işçi liderleri serhal işten atılmakta, devrimci sendikal faaliyet gösteren, devrimci sendikalara girerek isteyen işçiler de a nı kıyım uğramaktadır. Nitekim Panter fabrikasında Tüm Dokuma İş'in grev oylamasından önce 40 işçi i ten atılmıştır.

Bütün sosyalist ve demokratik güçler olarak, işçi sınıfımız üzerinde artan baskı ve tehditlere karşı işçi sınıfının dayanışmasını ve hareketin birliği doğrultusunda azimle mücadele etmek gerekir.